

Bungalow for sale in Torrevieja

310.000 €

Reference: AC11058   Soveværelser: 2   Badeværelser: 2   Byg Størrelse: 136m<sup>2</sup>   Terrasse: 70m<sup>2</sup>



## Costa Blanca South, Torrevieja

Sydvendt lejlighed med solarium og privat parkering i La Veleta, Torrevieja - 300 meter fra havet Denne storslåede højhusbungalow, bygget i 2019 og i storslået stand, ligger i Torrevieja, i La Veleta-området, i det eksklusive Villa Amalia fase 2 boligkompleks. Det byder på 65,72 m<sup>2</sup> bygget og skiller sig ud ved sin sydlige orientering, et drømmesolarium og en privat parkering på etage -1. Indflytningsklar, den har 2 soveværelser, 2 badeværelser. Åbent køkken og moderne udstyr: Et åbent køkken, fuldt udstyret med hårde hvidevarer, forbinder til en hyggelig stue, hvilket skaber et ideelt rum for familie- og socialt liv. Den har motoriserede persienner og centralt klimaanlæg, som garanterer et behageligt miljø året rundt. Fra stuen er der adgang til en stor 12,28 m<sup>2</sup> terrasse med udsigt over poolen. På øverste etage, også med adgang fra stuen, finder du et privat solarium på 58,19 m<sup>2</sup>, udstyret med: -Bruser og sommerkøkken: Ideel til at køle af og nyde udendørs måltider. -Udtrækbart fortelt: Tilbyder privatliv og solbeskyttelse, så du kan få mest muligt ud af denne plads når som helst på dagen. Komplekse faciliteter: Direkte lift fra parkeringen: Adgang til dit hjem er let og komfortabel takket være elevatoren, der forbinder den underjordiske parkering med lejligheden. Tre svømmebassiner: Komplekset byder på tre swimmingpools, inklusive en modstrømspool, perfekt til at træne eller slappe af. Jacuzzi og sauna: Nyd øjeblikke af velvære i jacuzzi'en og saunafaciliteterne til rådighed for beboerne. Grønne områder og haver: Store haver og grønne områder skaber et roligt og naturligt miljø i boligkomplekset. Sælges med møbler, fjernsyn og en stationær cykel for at holde sig i form. Perfekt beliggenhed: Kun 300 meter fra stranden, tæt på centrum af Torrevieja, supermarkeder, restauranter, General Hospital, blå flag strande og golfbaner. 40 minutter fra Alicante lufthavn. Gå ikke glip af muligheden for at bo kun 300 meter fra havet i et drømmehus! Prisen inkluderer ikke skatter eller ekstra udgifter.

**Funktioner:**

Jacuzzi